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COMPONENTA COMISIILOR PERMANENTE S| DE SPECIALITATE

la data de 21.10.2019

. COMISIA DE BUGET - FINANTE

Cadre didactice

Facultatea

Adresa de e-mail

Abrudan
Leonard Calin

Pregedinte Comisie

Stiinte Economice

labrudao@gmail.com

Bogdan Victoria

Vicepresedinte Senat

Stiinte Economice

vbogdan@uoradea.ro

Blaga Casian Alin I.E.M.L acblaga@gmail.com
Buhas Sorin G.T.S. sorin.buhas@gmail.com
Indries Magdalena Litere magdalena.indries@gmail.com

Mintas Olimpia Smaranda

Protectia Mediului

buzasiu@yahoo.com

Pasca Daniel

Informatica si Stiinte

dpasca@uoradea.ro

Studenti Facultatea Adresa de e-mail
Ursu Maria Stiinte Economice ursu.98.maria@gmail.com
: Medicina si y
Moga Mircea Dan Eariganie moga.mirceadan@yahoo.com

Maoza Diana Miruna

Stiinte Economice

moza.miruna@gmail.com

Invitati permanenti la sedintele Comisiei

Presedinte
Bendea Gabriel CRF_UO LE.M.I, 9%22‘322%“%23‘2%;3
Valentin Prorector S| g gmail.
Tripa Sanda eD(I::frfct)?r:ic interimar sandatripa@gmail.com

Il. COMISIA DE CERCETARE STINTIFICA

Cadre didactice

Facultatea

Adresa de e-mail

Vicas Simona
loana

Presedinte Comisie

Protectia Mediului

sim_vicas@yahoo.com
svicas@uoradea.ro

Cavalu Simona N’I:Zc:'niggj simona.cavalu@gmail.com
Gabor Gianina LET.. glagina@yaradaa.ro
gianina@rdsor.ro
Grava Cristian LE.T.I. cgrava@uoradea.ro
Gyérodi Cornelia Aurora .LE.T.I. cgyorodi@uoradea.ro
Horea Cristian Dorin Informatica si Stiinte cristihorea@gmail.com
Marian Eleonora '\f:i:::g;;j marian_eleonora@yahoo.com
Studenti Facultatea Adresa de e-mail
Furculitd Mihaela I.R.1.S.P.S.C. mihaela.furculita@yahoo.com
Cindea Cristian Alin LLE.T.I. alincindea98@gmail.com
Marincean lulia Antonia Litere marincean.iulia20@yahoo.com
Faragau Lorena Andrea I.M.T. faragaulorena@gmail.com

Avram Bogdan loan

Protectia Mediului

avrambogdanioan@gmail.com




Invitati permanenti la sedintele Comisiei

Macocian Eugen Prorector M.C.S.R.Il.

Informatica si Stiinte

macocian@uoradea.ro

Bococi Dana Sef Birou P.P.C.D.l.

dbococi@uoradea.ro

Sas Istvan

Informatica si Stiinte

isas@uoradea.ro

lll. COMISIA DE EVALUAR

E $! ASIGURARE A CALITATII (CEAQ)

Cadre didactice Facultatea Adresa de e-mail
Sabau Nicu Cornel ] Pregedinte Comisie | Protectia Mediului nsabau@uoradea.ro
Albu loana I.R.I.S.P.S.C. i_albu_unv@yahoo.com
Bodog Marinela-Florica Protectia Mediului bbodogus@yahoo.com
Brie Mihai Teologie mihaibrie@yahoo.com
Pop Maria C.C. Arhitectura pop.maria.ria@gmail.com
Teaca Mihaela Drept mihaela.teaca@yahoo.fr
Zaha Dana Carmen '\f%?'rﬁ:;:' danaczaha@gmail.com
Studenti Facuitatea Adresa de e-mail
Olah Raoland S.S.-Umane rolandd.olah@gmail.com

Goian Madalina

Protectia Mediului

madalina.goian18@gmail.com

Rusu George Robert Drept robert.rusu27@gmail.com
Craciun lonut Viadut G.T.S. ionutucraciun@yahoo.com
Invitati permanenti la sedintele Comisiei

Bandici Livia | Director DAC I.E.T.I. calitate@uoradea.ro

V. COMISIA DE INVATAMANT

Cadre didactice

Facultatea

Adresa de e-mail

Bodog Simona Presedinte
Aurelia Comisie

Stiinte Economice

simonabodog@gmail.com

Andreescu Nicoleta-Alina I.E.M.I. nandreescu@uoradea.ro
Bendea Codruta Calina I.E.M.I. cbendea@uoradea.ro
Blandul Valentin Cosmin D.P.P.P.D bvali73@yahoo.com
Bodog Marinela-Florica Protectia Mediului bbodogus@yahoo.com
Buciuman Veronica Alina Litere vbuciuman@yahoo.com
Dindelegan Camelia Maria S.S.-Umane dindkamy@yahoo.com
Grava Cristian I.E.T.I cgrava@uoradea.ro
Tepelea Marius Teologie mariustepelea@yahoo.com
Zaha Dana Carmen NII:Z?_E':;:' danaczaha@gmail.com
Studenti Facultatea Adresa de e-mail
Dume Antonia I.E.M.I. antoniadume@yahoo.ro
Petrehele Todoran Rézvan S.8.-Umane todoranu@gmail.com
Invitati permanenti la sedintele Comisiei
Rosca Marcel I Prorector M.A. .E.M.I. mrosca@uoradea.ro

V. COMISIA PENTRU PROBLEME SOCIALE $| STUDENTI

Cadre didactice Facultatea Adresa de e-mail
Soproni Luminita | Presedinte Comisie lLR..LS.P.S.C. Isoproni@uoradea.ro
Baias Stefan G TS. baias_stefan@yahoo.com
Bekesi Delia S.S.-Umane georgianabekesi@yahoo.com
Cioara lonel APROBAT IN SEDINTA DE SENAT S.S.-Umane ionelcioara@yahoo.com
Cristea Dana BRI G.TS. danacristea07@yahoo.com
210CT, 109 |
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Draica Dumitru Litere draicadumitru@hotmail.com
Grebenisan Gauvril [.M.T. ggrebenisan@gmail.com
Lazar Valentin Arte vintn_lazar@yahoo.co.uk
Pop Petru Adrian [.M.T. adippop@yahoo.com

- Medicina si ]
Suciu Ramona o dr_ramona_suciu@yahoo.com

Studenti Facultatea Adresa de e-mail
Cseh Madalina C.C. Arhitectura mada.cseh@yahoo.com
. Medicina si : :

Bulgariu Theodora EAFmia6ia theodorabulgariu346@gmail.com
Invitati permanenti la sedintele Comisiei

ey e Medicina si i ]
Burta Ligia Prorector S.S.V. Earr ke oliviaburta@gmail.com

VI. COMISIA DE RELATII INTERNATIONALE

S| INTERNE

Cadre didactice Facultatea Adresa de e-mail
: : o Medicina si :
Muresan Mariana | Presedinte Comisie Farmacie marianamur2002@yahoo.com
Albu loana ILR.I.S.P.S.C. i_albu_unv@yahoo.com
Brihan Alina Carmen .IR.L.S.P.S.C. alina_brihan@yahoo.com
Buciuman Veronica Alina Litere vbuciuman@yahoo.com
Burts Ovidiu Medicinasi ovidiuburta@yahoo.com
Farmacie
Costea Constantin Daniel Arte cd_costea20@yahoo.com
Gabor Gianina I.LE.T.I. gianina@uoradea.ro
Marian Eleonora Medlcma_ §! emarian@uoradea.ro
Farmacie
Pop Anca Cristina G.T.S. popancacristina@yahoo.com
Studenti Facultatea Adresa de e-mail
; Medicina si ;
Moga Mircea Dan Lo ox moga.mirceadan@yahoo.com

Chivari Maria Francesca

Informatica si Stiinte

maria.francesca98@yahoo.com

Invitati permanenti la sedintele Comisiei

VIl. COMISIA PENTRU VALORIFICAREA $I ADMINISTRAREA PATRIMONIULUI

Cadre didactice Facultatea Adresa de e-mail
Herchi Stefan ‘ Presedinte Comisie Drept stefan.herchi@gmail.com
Gligor Emil C.C. Arhitectura gligoremil13@yahoo.com
Indries Magdalena Litere magdalena.indries@gmail.com
Popescu Anca Arte ancapopescuratiu@yahoo.com
Mihele Georgeta Arte gmihele@uoradea.ro
Ciuclea Mihaela Ana C.C. Arhitectura elaromana@yahoo.com
Vilceanu Alexandru Narcis “g?ﬁ'g;:' forensicanv@yahoo.com
Tont Dan George .LE.T.I. dtont@uoradea.ro

Studenti Facultatea Adresa de e-mail

Goian Madalina

Protectia Mediului

madalina.goian18@gmail.com

Cseh Madalina Alexandra

C.C. Arhitectura

mada.cseh@yahoo.com

Rusu George Robert Drept robert.rusu27gmail.com
Invitati permanenti la sedintele Comisiei
Nicula Adrian [ Director DGA APROBAT,WTA DE SENAT anicula@uoradea.ro
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Vill. COMISIA DE MONITORIZARE, COORDONARE S| INDRUMARE METODOLOGICA
A DEZVOLTARII SISTEMULUI DE CONTROL MANAGERIAL INTERN

Cadre didactice

Facultatea

Adresa de e-mail

Badulescu Daniel
Laurentiu

Presedinte Comisie

Stiinte Economice

daniel.badulescu@gmail.com

Mintas Olimpia Smaranda

Protectia Mediului

buzasiu@yahoo.com

Pancu Rares

[.M.T.

pancurares@yahoo.com

Roman Daniela

S.S.-Umane

daniela13_roman@yahoo.com

Sebesan Mioara

Informatica si Stiinte

msebesan@uoradea.ro

Venter Adela

Protectia Mediului

adela_venter@yahoo.ro

Studenti Facultatea Adresa de e-mail
Nemes Lavinia Emanuela Arte lalalavi7452@gmail.com
Lascau Darius Andrei Teologie lascau_darius@yahoo.com

Chivari Maria Francesca

Informatica si Stiinte

maria.francesca98@yahoo.com

Invitati permanenti la sedintele Comisiei

Presedinte
Bendea Gabriel CRF_UO ILE.M.I. Q%Z%izz%uomrgﬁec%x
Valentin Prorector_SlI g gmail.
Intocmit:

Secretal Cabinet Senat,

Ecaterina
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